
UCHWAŁA NR 1526/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 (imprezy). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566 ze zm.), art.11 ust.1 pkt.1), ust.2 oraz art. 15 ust. 2h, ust. 2i, ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.), uchwały 
VI/132/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2024 roku w sprawie uchwalenia: 
Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2024 r. poz. 8758), uchwały nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2025, realizując budżet 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2025, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 (imprezy) ogłoszony uchwałą nr 
1063/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 grudnia 2024 r. w następujący sposób: 

1. w załączniku nr 1 zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty na zadania publiczne z dziedziny 
kultury fizycznej pn. ORGANIZACJA NA TERENIE WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO IMPREZ 
SPORTOWYCH OPARTYCH NA WSPÓŁZAWODNICTWIE, zostały zakwalifikowane do realizacji, 
i którym udziela się dotacji w łącznej kwocie 1 200.000,00 zł. 

2. w załączniku nr 2 zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do 
realizacji zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, 

2. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3. na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania
Koszt ogólny 

zadania (w zł)

 Wnioskowana kwota 

dotacji (w zł)

Wysokość 

przyznanej dotacji 

(w zł)

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1
STOWARZYSZENIE KULTURY 

FIZYCZNEJ "MAWIT"

IV MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ 

"POL.AND SNOOKER OPEN"
132 010,00 40 000,00 40 000,00 87,00

2 Poco Loco Adventure
Zawody biegowe Forest Run – 12 

edycja
107 800,00 34 500,00 34 500,00 87,00

3
Klub Sportowy Akademia 

Judo

XVII Memoriał Jigoro Kano w Judo-

Szansą dla Każdego
77 850,00 18 850,00 18 850,00 83,67

4 Active Run w Sieradzu ARM RACE KAMIEŃ 93 200,00 39 780,00 39 780,00 83,50

5

Uczniowski Klub Sportowy 

Szkoły Podstawowej nr 5 

"Swarek" Swarzędz

Organizacja XI Hokejowego Festiwalu 

Skrzatów w Swarzędzu
13 010,00 5 550,00 5 550,00 83,00

6
Wielkopolski Związek Brydża 

Sportowego
64. Poznański Kongres Brydżowy 221 700,00 39 400,00 39 400,00 81,67

7
Klub Jeździecki "Agro - 

Handel Śrem" Stajnia Olsza

XVII Sportowy Czempionat Polski 

Młodych Koni 4,5,6,7-letnich; XXXI 

Memoriał Jana Kantego 

Dąbrowskiego

183 801,00 40 000,00 40 000,00 81,67

Załącznik nr 1

do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 1526 / 2025 

z dnia 13 marca 2025 roku

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2025, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane do realizacji 

w wyniku otwartego konkursu ofert, w formie wspierania.

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 11 grudnia 2024r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360



8
Klub Jeździecki "Agro - 

Handel Śrem" Stajnia Olsza

Ogólnopolskie Zawody Konne w 

Skokach przez Przeszkody " Złoty Laur 

Wielkopolski"

183 705,00 40 000,00 40 000,00 79,00

9
Międzyszkolny Klub 

Sportowy Dąbrówka Poznań

XXII Turniej Międzynarodowy w 

gimnastyce artystycznej " Poznańskie 

Koziołki 2025"

56 840,00 31 240,00 31 240,00 79,00

10
Wielkopolski Związek 

Kajakowy

Regaty im. Wojciecha 

Skrzypczyńskiego
70 500,00 40 000,00 40 000,00 78,00

11
Wielkopolski Związek 

Kajakowy

Ogólnopolskie Regaty Kajakowe im. 

Rafała Piszcza
65 350,00 40 000,00 39 698,00 77,67

12
WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK 

SZACHOWY
XXXII Festiwal Szachowy w Poznaniu 64 400,00 17 500,00 17 500,00 77,67

13
WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK 

JEŹDZIECKI W POZNANIU

Jeździeckie Mistrzostwa Wielkopolski 

2025 w Ujeżdżeniu i Skokach Przez 

Przeszkody

352 250,00 40 000,00 30 800,00 77,00

14
Wielkopolski Związek 

Kajakowy

Mistrzostwa Województwa 

Wielkopolskiego
58 850,00 40 000,00 30 668,00 76,67

15
Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy Niesłyszących 

XXVIII Międzynarodowy Mityng 

Pływacki Niesłyszących 2025
64 100,00 15 000,00 15 000,00 76,33

16

Kaliskie Towarzystwo 

Koszykówki Młodzieżowej i 

Amatorskiej

XIX Międzynarodowy Turniej 

Koszykówki Ulicznej 3x3 "Kaliski 

Streetball" 2025

82 500,00 34 500,00 30 400,00 76,00

17 Fundacja Life's Good Goraj Morena Trail 39 860,00 12 610,00 12 610,00 74,67

18
Ludowy Klub Sportowy 

"Olimpia" Strzyżewko 

Otwarty Turniej Piłki Nożnej Dzieci " 

Gol Cup 2025"
42 150,00 16 800,00 16 800,00 74,33

19

Uczniowski Klub Sportowy 

Szkoły Podstawowej nr 5 

"Swarek" Swarzędz

II Halowy Turniej Mikołajkowy 

kadetów w Swarzędzu
10 405,00 4 700,00 4 700,00 73,00

20 Klub Sportowy PRETORIUM Mistrzostwa Polski w K1-Rules 122 470,00 34 970,00 29 200,00 73,00



21 Polski Związek Judo
Organizacja Pucharu Europy Juniorów 

w Judo Poznań 2025
358 200,00 80 000,00 29 200,00 73,00

22 Stowarzyszenie Orlik Piła
Finał Mistrzów Północnej 

Wielkopolski 2025
28 700,00 17 200,00 17 200,00 72,67

23 Stowarzyszenie Orlik Piła
Turniej Powstańców Wielkopolskich 

2025
24 620,00 14 420,00 14 420,00 72,33

24
Klub Karate Tradycyjnego 

"Orzeł"

VI Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski 

w Karate Tradycyjnym - Poznań 2025
51 095,00 23 600,00 23 600,00 72,00

25
Wielkopolski Okręgowy 

Związek Pływacki

58 Międzynarodowy Maraton 

Pływacki "Wpław przez Kiekrz"
32 530,00 7 700,00 7 700,00 71,67

26
Ludowy Zespół Sportowy 

"Noteć" Dziembowo

Od Skrzata do Oldboya - weekend 

piłkarskich turniejów Północnej 

Wielkopolski

11 362,00 5 500,00 5 500,00 71,67

27

Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Z 

Floretem Do Gwiazd"

XXIII Integracyjny Turniej Szermierczy 

"Z floretem do gwiazd"
29 040,00 18 900,00 18 900,00 71,33

28
Fundacja Gontyniec Ultra 

Trail
Gontyniec Ultra Trail 2025 46 970,00 17 220,00 17 220,00 71,00

29

Uczniowski Klub Sportowy 

Szkoły Podstawowej nr 5 

"Swarek" Swarzędz

Organizacja IV halowego turnieju 

"Hokejowa złota jesień"
30 045,00 16 000,00 16 000,00 71,00

30 Stowarzyszenie Orlik Piła
Finał Dziecięcych Mistrzostw 

Północnej Wielkopolski 2025
29 182,00 17 112,00 17 112,00 70,67

31 Klub Sportowy SOLID SPORT SOLID MTB Maraton 217 700,00 40 000,00 27 800,00 69,50

32
Wielkopolski Związek Tenisa 

Stołowego

Turniej Grand Prix Polski Młodziczek i 

Młodzików
33 962,00 2 542,00 2 542,00 69,00

33 MKS Poznań
XXXIV Młodzieżowy Turniej Piłki 

Ręcznej
24 596,00 12 800,00 12 800,00 69,00



34

Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Z 

Floretem Do Gwiazd"

XXIV Integracyjny Turniej Szermierczy 

"Z floretem do gwiazd"
29 040,00 18 900,00 18 900,00 68,67

35
Klub Sportowy "MOCni 

Razem"

ORLEN Finał Mistrzostw Polski w 

Siatkówce Plażowej kobiet i mężczyzn 

POZNAŃ 2025

243 200,00 39 900,00 27 200,00 68,00

36
Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie "ktw"
Regaty Kajakowe - Memoriał T. Pasika 2 880,00 4 000,00 4 000,00 68,00

37
Ludowy Klub Sportowy 

"Olimpia" Strzyżewko 

XXII Otwarty Turniej Piłki Nożnej 

"OLIMPIA CUP'2025"
22 000,00 8 700,00 8 700,00 68,00

38
Uczniowski Klub Sportowy 

SZAMOTULANIN

Memoriał im. Blanki Rusinek 2025 - 

Ogólnopolski Turniej Młodziczek
30 088,00 19 250,00 19 250,00 67,00

39

Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku 

Sportowego w Poznaniu

XXVI Międzynarodowe Mistrzostwa 

Wielkopolski w tenisie Astra Coffee 

and More Open 2025

177 980,00 39 000,00 26 800,00 67,00

40
Jeździecki Klub Sportowy 

Przybyszewo 

Halowe Zawody Ogólnopolskie HZO2*-

B - X Memoriał  Generała Michała 

Gutowskiego

149 000,00 20 000,00 20 000,00 66,67

41
Szkolny Klub Sportowy Jantar 

w Racocie

XVIII Olimpiada Bez Barier im. Ireny 

Naskręt Racot 2025
13 200,00 3 400,00 3 400,00 66,67

42
Jeździecki Klub Sportowy 

Przybyszewo 

Halowe Zawody Ogólnopolskie HZO2*-

B -  IX Memoriał Jacka 

Wierzchowieckiego

149 000,00 20 000,00 20 000,00 66,33

43 Stowarzyszenie La Spartakus
XII Bieg przełajowy „ KAPI Grand Prix 

2025”
52 350,00 13 050,00 13 050,00 66,00

44
Wielkopolski Związek Tenisa 

Stołowego

Indywidualne i Drużynowe 

Mistrzostwa Wielkopolski Kadetów i 

Kadetek w tenisie stołowym

8 110,00 3 700,00 3 700,00 65,67



45
Wielkopolski Związek Tenisa 

Stołowego

Indywidualne Mistrzostwa 

Wielkopolski Weteranów- Masters  w 

tenisie stołowym

7 030,00 3 140,00 3 140,00 65,00

46
Chodzieskie Towarzystwo 

Rowerowe
Chodzież MTB Maraton 2025 60 566,00 25 280,00 25 280,00 64,67

47
Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy Niesłyszących 

XXVIII  Ogólnopolski Bieg Przełajowy 

Młodzieży Niesłyszącej
18 300,00 9 500,00 9 500,00 63,50

48
Wielkopolski Związek 

Podnoszenia Ciężarów

Indywidualny Puchar Wielkopolski 

Kobiet i Mężczyzn
11 480,00 8 400,00 8 400,00 63,00

49
Okręgowy Związek Kręglarski 

w Poznaniu

Organizacja XLIII Młodzieżowego 

Turnieju Kręglarskiego "Wielkopolska 

Zaprasza "

16 800,00 9 900,00 9 900,00 63,00

50
Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie "ktw"

Międzynarodowy Otwarty  Finał 

Pucharu Polski Kajak Polo w Kaliszu
20 200,00 4 100,00 4 100,00 62,33

51 SKLEPKOMET BANYHOPKI 2025 31 590,00 12 500,00 12 500,00 62,00

52
Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie "ktw"

Regaty Wioślarskie - Memoriał W. 

Żyto
16 605,00 5 500,00 5 500,00 62,00

53
Wielkopolski Związek 

Podnoszenia Ciężarów
Wielkopolski Wielobój Atletyczny 34 890,00 23 590,00 23 590,00 62,00

54 Klub Sportowy "Sobieski"

XIX Międzynarodowy Turniej 

Zapaśniczy - ''Memoriał Józefa 

Moczyńskiego''

24 530,00 13 100,00 13 100,00 62,00

55
Wielkopolski Okręgowy 

Związek Pływacki
Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie 74 550,00 23 500,00 23 500,00 61,50

56
Klub Sportowy Akademia 

Judo

Drużynowe Międzynarodowe Zawody 

Judo o Puchar Gwiazdy Olimpijskiej
17 940,00 13 000,00 13 000,00 61,00



57

Stowarzyszenie Miłośników 

Gier i Rozrywek Umysłowych 

Im.Ferdynanda Dziedzica

XV Międzynarodowy Memoriał 

Szachowy Ferdynanda Dziedzica
41 300,00 6 000,00 6 000,00 60,67

58
Ludowy Klub Sportowy 

"Olimpia" Strzyżewko 

IV Ogólnopolskie Igrzyska Sportowo - 

Rekreacyjne Kół Gospodyń Wiejskich
42 395,00 16 800,00 16 800,00 60,33

59
Szkolny Klub Sportowy Jantar 

w Racocie

XI Igrzyska Trzeciego Wieku  Racot 

2025
13 700,00 5 000,00 5 000,00 60,33

60 Klub Sportowy "WARTA"

Europejski Festiwal Szermierki im. 

Mateusza Witkowskiego – XVIII 

Memoriał Fechtmistrza Jana Nowaka

37 500,00 27 750,00 24 000,00 60,00

61
Puszczykowskie 

Towarzystwo Sportowe

Organizacja Otwartych Mistrzostw 

Województwa Wielkopolskiego w 

Badmintonie im. Zbigniewa 

Gorzelannego

28 440,00 18 000,00 18 000,00 60,00

62
Okręgowy Związek Kręglarski 

w Poznaniu

Organizacja XLVI  Memoriału 

W.Zielińskiego i J.Krukowskiego w 

kręglarstwie młodzieżowym

15 340,00 9 200,00 9 200,00 60,00

63
Swarzędzki Klub Sportowy 

UNIA

Turniej piłki nożnej o Złoty Strug im. 

Jerzego Bociana w Swarzędzu
25 800,00 13 800,00 13 800,00 60,00

64
Klub Sportowy Akademia 

Siatkówki Braci Lach

Turniej piłki siatkowej kobiet TOP 

FOUR PIŁA
45 345,00 36 045,00 24 000,00 60,00

suma: 4 421 902,00 1 332 399,00 1 200 000,00



Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania
Koszt ogólny 

zadania (w zł)

 Wnioskowana kwota 

dotacji (w zł)

Wysokość 

przyznanej 

dotacji (w zł)

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1
FUNDACJA "POZNAŃ 

PŁYWA"

OTWARTE ZAWODY PŁYWACKIE - 

POZNAŃ PŁYWA
42 500,00 32 000,00 0,00 34,33

2
Ludowy Klub Sportowy 

"KŁOS" Gałowo

Wiosenna Radość – Turniej Pełen 

Zabawy!
25 900,00 19 900,00 0,00 39,67

3
POLISH EQUESTRIAN 

CLUB
Cykl zawodów jeździeckich 46 230,00 33 000,00 0,00 41,00

4

Międzyszkolny Ludowy 

Uczniowski Klub 

Sportowy Triathlon przy 

Szkole Podstawowej nr 

5 w Kole

Grand Prix Polski w Crossduathlonie 29 500,00 8 300,00 0,00 42,00

5
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Golinie

Zawody Halowe Dziecięcych Drużyn 

Pożarniczych
36 670,00 15 000,00 0,00 42,33

Załącznik nr 2

do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 1526 / 2025 

z dnia 13 marca 2025 roku

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2025, w dziedzinie kultury fizycznej, niewybrane do realizacji 

w wyniku otwartego konkursu ofert, w formie wspierania.

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 11 grudnia 2024r.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360



6
Stowarzyszenie Piłki 

Siatkowej Sparta Złotów
Golden Mace Tournament 74 810,00 39 810,00 0,00 45,00

7

Uczniowski Klub 

Sportowy Szkoła 

Mistrzostwa 

Sportowego "JOKER" 

Piła

VI Ogólnopolski Memoriał 

Włodzimierza Winklera w Piłce 

Siatkowej

46 000,00 36 500,00 0,00 46,67

8 Klub Sportowy "Leśnik"
Organizacja cyklu zawodów łuczniczych 

o Puchar Wielkopolski 2025
35 600,00 21 100,00 0,00 48,00

9
Stowarzyszenie SHOOT-

OUT
POLISH SNOOKER OPEN 2025 67 500,00 40 000,00 0,00 48,67

10

Klub Piłki Ręcznej 

"Szczypiorno" Kalisz 

Stowarzyszenie 

Sportowe (OPP)

Wsparcie rozwoju dzieci i młodzieży 

szczególnie uzdolnionej. Cykl turniejów 

z zakresu piłki ręcznej  dzieci i 

młodzieży  z terenu Południowej 

Wielkopolski

55 200,00 38 200,00 0,00 50,33

11

Wielkopolski Związek 

Towarzystw 

Wioślarskich

Mistrzostwa Województwa 

Wielkopolskiego na Ergometrach 

Wioślarskich

29 100,00 21 000,00 0,00 50,67

12
Klub Sportowy SOLID 

SPORT
Bieg po lotnisku Leszno. 67 500,00 40 000,00 0,00 55,67

13
Szkolny Klub Sportowy 

Jantar w Racocie

XXX Bieg Olimpijski im. Ireny 

Szewińskiej Racot 2025
23 300,00 11 000,00 0,00 55,67

14

Wielkopolskie 

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe

Współzawodnictwo  Sportowe 

Młodzieży LZS Szkół 

Ponadpodstawowych

48 500,00 40 000,00 0,00 56,00

15 Klub Żeglarski "kotwica"
Dwudniowe regaty żeglarskie w sezonie 

2025
26 740,00 15 400,00 0,00 56,33



16
Klub Sportowy 

Copacabana Konin
CopaKonin BJJ No-Gi Cup 114 450,00 30 850,00 0,00 58,33

17

STOWARZYSZENIE 

SPORTOWE "CROSSY 

OSTRZESZOWSKIE"

Biegi przełajowe na miarę Wielkopolski 

– 59. Cross Ostrzeszowski
87 100,00 40 000,00 0,00 74,00

suma: 856 600,00 482 060,00 0,00



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1526/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 marca 2025 r. 

W wyniku ogłoszonego konkursu w dziedzinie kultury fizycznej na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025 (imprezy), do 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu za pośrednictwem generatora ofert 
i sprawozdań Witkac.pl złożono 124 oferty, z czego 3 zostały wycofane przez oferentów. 

Wymogi formalne konkursu spełniło 81 ofert. 

Na posiedzeniu komisji konkursowej, która odbyła się w dniu 6 marca 2025 roku, oferty te zostały 
poddane ocenie merytorycznej w oparciu o kryteria przedstawione w szczegółowym opisie kryteriów 
stosowanych przy ocenie ofert, będącym załącznikiem nr 2 do regulaminu pracy komisji konkursowej 
(uchwała nr 1418/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 2025 roku). 

Szczegółowa ocena dokonana przez członków komisji konkursowej została przedstawiona w załączniku 
do protokołu z posiedzenia komisji. 

Po dokonaniu oceny merytorycznej wniosków komisja zarekomendowała Zarządowi Województwa 
Wielkopolskiego przyznanie dotacji na 64 zadania publiczne, które osiągnęły w pierwszym etapie oceny 
merytorycznej minimalny próg punktowy wynoszący łącznie 60 punktów we wszystkich kryteriach oceny 
oraz 0 punktów w ramach kryterium współpracy z DSiT (rozdz. X. ogłoszenia otwartego konkursu ofert). 
Jedno z zadań pomimo uzyskania wymaganych progów punktowych nie zostało zarekomendowane 
Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania z uwagi na zbieżność charakteru, celu, 
formuły i terminu realizacji zadania z zadaniami zleconymi Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
realizowanymi w ramach projektów wieloletnich sportu szkolnego oraz sportu powszechnego. 

W II etapie procesu oceny merytorycznej zaproponowano rozdysponować wskazaną w uchwale kwotę, 
proporcjonalnie do uzyskanej w konkursie oceny, przyjmując wartość 400 złotych za punkt. Środki, które 
w wyniku ww. operacji pozostały w puli ze względu na niższe wartości wnioskowanych dotacji niż 
wynikające z dokonanego podziału postanowiono przydzielić najwyżej ocenionym ofertom, do pełnej 
wysokości wnioskowanej dotacji, aż do wyczerpania pozostałych środków. 

W wyniku wtórnego podziału 10 najwyżej ocenionych ofert uzyskało pełną wysokość wnioskowanej 
dotacji, a kolejnej z najwyżej ocenionych ofert dodano pozostałą (z wtórnego podziału) kwotę w wysokości 
8 630 zł. 

Oferty, które nie przekroczyły progu 60 pkt w ocenie merytorycznej opartej na kryteriach 
przedstawionych w załączniku nr 2 do regulaminu pracy komisji konkursowej (uchwała nr 1418/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 2025 roku). 

W załączniku nr 1 do uchwały przedstawiono zadania, na które przyznano dotacje.  W załączniku nr 2 do 
uchwały przedstawiono zadania, którym nie przyznano dotacji. 

Oceny w poszczególnych kryteriach dla wszystkich ofert zostały przedstawione w systemie witkac.pl. 

Oferty zarekomendowane przez komisję konkursową - wybrane w postępowaniu konkursowym - 
spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Programie 
Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, a także w ogłoszeniu 
konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 1063/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
11 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2025(imprezy). 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać uzasadnienia 
wyboru lub odrzucenia oferty. 



Zarząd Województwa Wielkopolskiego, nie wnosząc uwag do przedstawionych przez komisję 
konkursową propozycji, zatwierdził do realizacji 64 zadania publiczne i udzielił na ich realizację 
dofinansowania z budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2025 zostały zaplanowane w: 

dziale 926, rozdziale 92605, § 2360. 


	UCHWAŁA NR 1526/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


